
Příloha č. 1 - Technická specifikace  
 
 
Vyhřívané lůžko 2ks 
 
 

• Automatické zaměření sálavého tepla i v případě, že zářič je umístěn na boku - otočný 
zářič  

• Měření centrální a periferní teploty- nepřetržitý monitoring na integrovaném 
digitálním displeji 

• Ovládání výkonu zářiče automaticky dle teploty pokožky 
• Vyhřívaná gelová matrace, vyhřívaní integrováno do lůžka – galvanicky oddělené 
• Ovládací panel umístěn pod zářičem 
• Jasné zobrazení alarmu - barevně, textově i akusticky 
• Vyšetřovací světlo - dvě úrovně jasu 
• Pevná police s eurolištou na stranách 
• Přístrojová eurolišta 
• Integrovaná váha (rozsah vážení 250 g – 8 kg) 
• Přístup ze všech stran k lůžku 
• Možnost plynulého naklápění lůžka bez omezení  
• Časový APGAR modul  
• Součástí dodávky bude 1ks odsávačky 

 
 

Fototerapie 1ks 
 
 

• Výkonná fototerapeutická jednotka na polohovatelném držáku 
• Ekonomický provoz světelného zdroje – technologie LED – modré světlo 
• Oblast vlnových délek 425 - 520nm s maximálním výkonem v rozmezí vlnových délek 

460 – 490nm 
• Výkon lampy 50,1 µW/cm2 /nm při vzdálenosti 40 cm 
• Účinná plocha povrchu při vzdálenosti 40cm od zdroje – 30 x 50 cm (při vzdálenosti 40 

cm od zdroje) 
• Životnost a účinnost světelného zdroje minimálně 50 000 hodin provozu, při zachování 

deklarovaných parametrů 
• Světelný zdroj umístěný na flexibilním držáku pro přesné zacílení světla na požadované 

místo 
• Monitorace teploty pacienta vč.alarmů teploty nad 38o C 
• Integrovaný časovač  
• Integrovaný čítač hodin expozice pacienta 
• Integrovaný čítač provozních hodin 
• Hmotnost do 1,5 kg 

 


